
 

 

UCHWAŁA NR LIII/376/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/345/2022 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 9 dotyczący dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Warcie 

 

 

Grzegorz Kopacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1763



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/376/2023 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 4 maja 2023 r. 

 
Rodzaj zadania: 

 
Własne 

         

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
630 

  
Turystyka 500 000,00 0,00 1 644,51 501 644,51 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500 000,00 0,00 1 644,51 501 644,51 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 0,00 1 644,51 1 644,51 

 
756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

13 172 858,83 0,00 1 617 251,00 14 790 109,83 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

2 333 986,00 0,00 1 617 251,00 3 951 237,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 471 911,00 0,00 1 617 251,00 3 089 162,00 

 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 970 312,54 0,00 116 206,00 4 086 518,54 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 116 206,00 116 206,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1763



    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 116 206,00 116 206,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 287,89 0,00 1 000,00 5 287,89 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
bieżące razem: 48 105 253,65 0,00 1 736 101,51 49 841 355,16 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 

346 958,95 0,00 0,00 346 958,95 

 
majątkowe 

 
600 

  
Transport i łączność 0,00 0,00 487 204,00 487 204,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 487 204,00 487 204,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 487 204,00 487 204,00 

 
majątkowe razem: 12 569 281,19 0,00 487 204,00 13 056 485,19 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 

4 775 710,81 0,00 0,00 4 775 710,81 

 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1763



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
852 

  
Pomoc społeczna 184 295,00 0,00 43 860,00 228 155,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85295 

 
Pozostała działalność 173 400,00 0,00 43 860,00 217 260,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

173 400,00 0,00 43 860,00 217 260,00 

 
bieżące razem: 8 965 931,52 0,00 43 860,00 9 009 791,52 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 69 640 466,36 0,00 2 267 165,51 71 907 631,87 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 

5 122 669,76 0,00 0,00 5 122 669,76 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1763



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/376/2023 

Rady Miejskiej w Warcie z dnia 4 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 706 882,64 1 995 149,60 1 995 149,60 0,00 1 995 149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 711 733,04 6 711 733,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 757 952,00 80 152,00 58 000,00 0,00 58 000,00 22 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 800,00 1 677 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 464 834,64 2 075 301,60 2 053 149,60 0,00 2 053 149,60 22 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 389 533,04 8 389 533,04 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 484 876,85 811 700,00 811 700,00 0,00 811 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 673 176,85 6 673 176,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 677 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 800,00 1 677 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 162 676,85 811 700,00 811 700,00 0,00 811 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 350 976,85 8 350 976,85 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 108 056,19 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 556,19 38 556,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 152,00 22 152,00 0,00 0,00 0,00 22 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 208,19 91 652,00 69 500,00 0,00 69 500,00 22 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 556,19 38 556,19 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 913 895,25 417 220,00 405 220,00 0,00 405 220,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 675,25 496 675,25 496 675,25 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 644,35 91 644,35 91 644,35 0,00 91 644,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 997 539,60 500 864,35 496 864,35 0,00 496 864,35 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 675,25 496 675,25 496 675,25 0,00 0,00 

 
63003 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki 

przed zmianą 913 895,25 417 220,00 405 220,00 0,00 405 220,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 675,25 496 675,25 496 675,25 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 644,35 91 644,35 91 644,35 0,00 91 644,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 997 539,60 500 864,35 496 864,35 0,00 496 864,35 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 675,25 496 675,25 496 675,25 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 334 526,00 334 526,00 334 526,00 0,00 334 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 526,00 334 526,00 334 526,00 0,00 334 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 315 526,00 315 526,00 315 526,00 0,00 315 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 526,00 315 526,00 315 526,00 0,00 315 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 849 348,20 635 552,45 560 552,45 204 158,00 356 394,45 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 213 795,75 213 795,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 503,16 154 503,16 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1763



po zmianach 1 003 851,36 635 552,45 560 552,45 204 158,00 356 394,45 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 368 298,91 368 298,91 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 836 948,20 623 152,45 548 152,45 201 158,00 346 994,45 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 213 795,75 213 795,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 503,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 503,16 154 503,16 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 991 451,36 623 152,45 548 152,45 201 158,00 346 994,45 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 368 298,91 368 298,91 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 336 914,91 336 914,91 336 914,91 0,00 336 914,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 914,91 356 914,91 356 914,91 0,00 356 914,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 

Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 11 683 176,12 6 670 504,28 6 534 808,28 86 574,63 6 448 233,65 135 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 012 671,84 5 012 671,84 4 415 190,70 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 206,00 156 206,00 156 206,00 0,00 156 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 839 382,12 6 826 710,28 6 691 014,28 86 574,63 6 604 439,65 135 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 012 671,84 5 012 671,84 4 415 190,70 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 206,00 116 206,00 116 206,00 0,00 116 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 206,00 149 206,00 149 206,00 0,00 149 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 906 082,15 1 530 539,51 267 539,51 0,00 267 539,51 1 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 542,64 375 542,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 907 082,15 1 531 539,51 268 539,51 0,00 268 539,51 1 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 542,64 375 542,64 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 75 500,00 75 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 500,00 76 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 678 282,74 49 716 947,31 43 836 586,31 27 208 944,58 16 627 641,73 1 951 696,00 2 648 112,00 145 553,00 0,00 1 135 000,00 19 961 335,43 19 961 335,43 4 987 206,76 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 231 305,51 349 002,35 326 850,35 0,00 326 850,35 22 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 303,16 1 882 303,16 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 901 588,25 50 057 949,66 44 163 436,66 27 208 944,58 16 954 492,08 1 965 848,00 2 648 112,00 145 553,00 0,00 1 135 000,00 21 843 638,59 21 843 638,59 4 987 206,76 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 184 295,00 184 295,00 3 595,00 1 620,00 1 975,00 0,00 180 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 860,00 43 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 155,00 228 155,00 4 455,00 1 620,00 2 835,00 0,00 223 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 173 400,00 173 400,00 3 400,00 1 620,00 1 780,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 860,00 43 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 260,00 217 260,00 4 260,00 1 620,00 2 640,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 678 223,36 9 678 223,36 5 746 986,36 742 407,87 5 004 578,49 0,00 3 931 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 860,00 43 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 722 083,36 9 722 083,36 5 747 846,36 742 407,87 5 005 438,49 0,00 3 974 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1763



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/376/2023 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 4 maja 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
600 

  
Transport i łączność 6 711 733,04 1 677 800,00 8 389 533,04 

 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 673 176,85 1 677 800,00 8 350 976,85 

 

   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 176,85 1 677 800,00 2 610 976,85 

 

    
Rozbudowa ul. Sadowej w Warcie 0,00 1 677 800,00 1 677 800,00 

 

 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

    
Termomodernizacja mieszkaniowego zasobu gminy na ul. Popioły w Warcie 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 795,75 154 503,16 368 298,91 

 

  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 213 795,75 154 503,16 368 298,91 

 

   
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

203 795,75 154 503,16 358 298,91 
 

    
Dotacja celowa na zakup samochodu dla OSP Włyń 15 496,84 154 503,16 170 000,00 

 

 
Razem 19 961 335,43 1 882 303,16 21 843 638,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1763



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/376/2023 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 4 maja 2023 r. 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LIII/376/2023  Rady Miejskiej w Warcie z dnia 4 maja 2023 roku  

Dotacje z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych  

600 60095 Pomoc finansowa Powiatowi Sieradzkiemu 

na realizację zadania polegającego na 

zorganizowaniu przewozu osób na linii 

komunikacyjnej pn.  „Linia nr 919295 

Sieradz-Chwalęcice” 

22.152,00   22.152,00 

     801 80195 Koszty pobytu dzieci uczęszczających do 

przedszkola poza terenem naszej gminy 

160.000,00   160.000,00 

900 90017 ZGKiM w Warcie 135.696,00  135.696,00  

921 92113 Warckie Centrum Kultury, w tym 

biblioteka 

1.127.000,00 1.127.000,00   

Razem: 1.444.848,00 1.127.000,00 135.696,00 182.152,00 

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych  

630 63003 Podmioty realizujące zadania własne gminy 

na podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

4.000,00   4.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1763



754 75412 Dotacja celowa na remont remizy OSP 

Góra 

14.820,88   14.820,88 

754 75412 Dotacja celowa na remont 

i pomalowanie garażu OSP 

Proboszczowice 

13.669,03   13.669,03 

754 75412 Dotacja celowa na zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP Rożdżały 

10.000,00   10.000,00 

754 75412 Dotacja celowa na zakup samochodu dla 

OSP Włyń 

170.000,00   170.000,00 

754 75412 Dotacja celowa na realizację zadania 

„Termomodernizacja budynku Remizy 

OSP w Cielcach” 

49.809,00   49.809,00 

754 75412 Dotacja na zakup lekkiego samochodu 

ratowniczego dla OSP Proboszczowice 

100.000,00   100.000,00 

851 85154 Zadania z Programu Profilaktyki         i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii 

104.000,00   104.000,00 

900 90001 Dotacje celowe na dofinansowanie zadania 

„Budowa przydomowych biologicznych 

oczyszczalni ścieków w gminie Warta” 

214.643,38   214.643,38 

900 90005 Dotacje celowe na dofinansowanie 

wymiany pieców węglowych na 

ekologiczne źródła ogrzewania 

200.000,00   200.000,00 

921 92105 Podmioty realizujące zadania własne gminy 

na podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

9.000,00   9.000,00 

921 92118 Podmioty realizujące zadania własne gminy 

na podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

115.000,00   115.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1763



921 92195 Podmioty realizujące zadania własne gminy 

na podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

12.000,00   12.000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy 

na podstawie przepisów 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

15.000,00   15.000,00 

926 92605 Zadania z zakresu wspierania rozwoju 

sportu 

262.000,00   262.000,00 

Razem: 1.293.942,29 0,00 0,00 1.293.942,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1763


		2024-02-27T13:40:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




